
 

Gmina Świeszyno 
Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński 

 
  

 

tel. 94 316-01-20 
fax 94-316-14-91 

www.swieszyno.pl 
gmina@swieszyno.pl 
NIP: 499-05-21-087 

ZP.271.29.1.2024.      Świeszyno, dnia 29.11.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych 

 

Postępowanie pn: „Zimowe utrzymanie dróg i chodników administrowanych 

przez Gminę Świeszyno w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” 

Część 1: Teren sołectwa Świeszyno, Mierzym, Konikowo oraz chodniki: wzdłuż 

drogi z kostki betonowej w Konikowie oraz chodnik (ścieżka rowerowa) przy 

drodze asfaltowej Konikowo-Niekłonice; 

Część 2: Tereny sołectwa Niekłonice, Giezkowo, Dunowo, Strzekęcino, 

Kurozwęcz, Niedalino, Zegrze Pomorskie oraz chodnik w m. Strzekęcino, 

Kurozwęcz i Giezkowo wzdłuż dróg gminnych. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 500 000,00 zł brutto, z tego: 

Część nr 1: 238 901,04 zł brutto, 

Część nr 2: 261 098,96 zł brutto, 

 
Część nr 1 
 

Nr 
oferty 

Nazwy i adresy Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte  

cena ofertowa 
brutto 

odśnieżanie 
[zł/km] 

cena ofertowa 
brutto 

odśnieżanie i 
posypywanie 

piaskiem 
[zł/km] 

cena ofertowa 
brutto 

odśnieżanie i 
posypywanie 

piaskiem z solą 
[zł/km] 

cena ofertowa 
brutto 

odśnieżanie i 
posypywanie  

solą 
[zł/km] 

cena 
ofertowa 

brutto 
wywozu 
śniegu 
[zł/m3] 

1 

EKOSAN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Chałupy 

164,92 297,00 480,60 480,60 24,49 

2 
Adrian Koprowicz 

Zakład Usług Leśnych 
„ORKAN”, Żytelkowo 

159,99 296,99 474,99 474,99 23,60 

 
 
 
 



 

Gmina Świeszyno 
Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński 

 
  

tel. 94 316-01-20 
fax 94-316-14-91 

www.swieszyno.pl 
gmina@swieszyno.pl 
NIP: 499-05-21-087 

Część nr 2 
 

Nr 
oferty 

Nazwy i adresy 
Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

cena ofertowa 
brutto 

odśnieżanie 
[zł/km] 

cena ofertowa 
brutto 

odśnieżanie i 
posypywanie 

piaskiem 
[zł/km] 

cena ofertowa 
brutto 

odśnieżanie i 
posypywanie 

piaskiem z solą 
[zł/km] 

cena ofertowa 
brutto 

odśnieżanie i 
posypywanie  

solą 
[zł/km] 

cena 
ofertowa 

brutto 
wywozu 
śniegu 
[zł/m3] 

1 
PHU DOMINIKA 
BRZOZOWSKA 

Strzekęcino 
160,00 310,00 475,00 490,00 23,00 

 
 
 
Sporządził: 
Grzegorz Górski 


